[bookmark: _GoBack][image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2022 года № 70
с. Лешуконское
Об отмене порядка о социальной поддержке малоимущим гражданам для определения размера платы за питание в интернате, обеспечению бесплатным питанием обучающихся в общеобразовательных организациях МО «Лешуконский муниципальный район», получения социальной поддержки малоимущим родителям, дети которых посещают муниципальные бюджетные общеобразовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования « Лешуконский муниципальный район»

 В целях систематизации нормативных правовых актов  МО «Лешуконский муниципальный район» администрация МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:
1. Отменить постановление  № 103 от 23 мая 2014 года «Об утверждении Порядка о социальной поддержке малоимущим гражданам для определения размера платы за питание в  интернате, обеспечению бесплатным питанием обучающихся в общеобразовательных организациях МО «Лешуконский муниципальный район», получения социальной поддержки малоимущим родителям, дети которых посещают муниципальные бюджетные общеобразовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования  «Лешуконский муниципальный район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

      Глава муниципального образования                                      А.Ю.Мартынов
image1.png

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18

января 2022

г

ода

№

70

с. Лешуконское

Об

отмене

порядка о социальной поддержке малоимущим гражданам для

определения размера платы за питание в интернате

,

обеспечению

бесплатным питанием обучающихся в общео

бразовательных организациях

МО

«

Лешуконский муниципальный район

»

, получения социальной

поддержки м

алоимущим родителям, дети которых посещают

муниципальные бюджетные общеобразовательные организации,

реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного

образов

ания муниципального образования

« Лешуконский муниципальный

район»

В целях

систематизации нормативных правовых актов

МО «Лешуконский

муниципальный район»

администрация МО «Лешуконский муниципальный

район»

постановляет:

1.

Отменить

п

остановление  № 103 от 23 мая 2014 года

«О

б

утверждении Порядка о социальной поддержке малоимущим гра

жданам для

определения размера платы за питание в  интернате, обеспечению бесплатным

питанием обучающихся в общеобразовательных организациях МО

«Лешуконский муниципальный район

»

, получения социальной поддержки

малоимущим родителям, дети которых посещают му

ниципальные

бюджетные

общеобразовательные организации, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального

образования  «Л

ешуконский муниципальный район»».

2. Н

астоящее постановление

вступает в силу с

0

1 января 2022

года.

Глава муниципального образования

А.Ю.Мартынов

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  18   января 2022   г ода   №  70   с. Лешуконское   Об   отмене   порядка о социальной поддержке малоимущим гражданам для  определения размера платы за питание в интернате ,   обеспечению  бесплатным питанием обучающихся в общео бразовательных организациях  МО   « Лешуконский муниципальный район » , получения социальной  поддержки м алоимущим родителям, дети которых посещают  муниципальные бюджетные общеобразовательные организации,  реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного  образов ания муниципального образования   « Лешуконский муниципальный  район»       В целях  систематизации нормативных правовых актов   МО «Лешуконский  муниципальный район»  администрация МО «Лешуконский муниципальный  район»  постановляет:   1.   Отменить  п остановление  № 103 от 23 мая 2014 года  «О б  утверждении Порядка о социальной поддержке малоимущим гра жданам для  определения размера платы за питание в  интернате, обеспечению бесплатным  питанием обучающихся в общеобразовательных организациях МО  «Лешуконский муниципальный район » , получения социальной поддержки  малоимущим родителям, дети которых посещают му ниципальные   бюджетные  общеобразовательные организации, реализующие основную  общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального  образования  «Л ешуконский муниципальный район»».   2. Н астоящее постановление  вступает в силу с  0 1 января 2022   года.              Глава муниципального образования                                          А.Ю.Мартынов